ihu. q' nō zm cāne abulat **L**ex em spiratū vite i' p'po
 ihu liberauit me a lege p'at' et mōtis **N**ā q' in
 possibile e'at legi t'qua i' s'iuabat ley veto p'cāne
 deo filiū suū mittēs i' s'itine' cānis p'at' et de peccato
 dānauit p'at' incāne vt iustificat' legis implezet'

in vobis quod non est in carne abulans sed in spiritu. Qui
 enim in carne sunt quod carnis sunt sapienter. Qui vero in
 spiritu. qui sunt sentiant. Nam prudentia carnis mors est
 prudentia autem spiritus vita et pax. Quomodo
 prudentia carnis iuncta est deo. Legi enim dei non est
 subiecta nec enim potest. Qui autem ita sunt deo
 place non possunt. Vos autem ita non estis sed in spiri-
 tu. Si tamen spiritus dei habitet in vobis. Si quis autem spiri-
 tum christi non habet hic non est eius. Qui autem christus in vobis est
 corpus quod est mortuum est propter peccatum in spiritu vero vivit propter
 iustificationem. Et si spiritus eius qui suscitavit christum in
 amorem habitet in vobis. qui suscitavit christum in amor-
 tus vivificabit et mortalia corpora vestra propter inhabitantiam
 tamen spiritum eius in vobis habebitis. Ergo fratres debitores
 sunt carni. ut secundum carnem vivatis. Si enim in carne
 viveret moreremur. Si autem spiritu facta carnis mor-
 tificaverit vivetis. Quicumque enim spiritu dei aguntur
 hi filii dei sunt. Non enim accepistis spiritum servitutis

itē timore s̄ accepistis spiritū adopcōis filioꝝ
 in quo clamāb̄ abba p̄r̄. **I**psen. spiritū testimoniu
 reddit spiritus n̄r̄o. q̄ sum̄ filij dei. **S**i aut̄ filij et
 heredes. **H**eredes q̄dē dei. coheredes aut̄ xp̄i.
 Si t̄n̄ q̄patim̄ ut et sit glificem̄. **E**xistimo em̄ q̄ nō
 sūt q̄digne passioēs h̄n̄ t̄p̄is. ad fut̄m̄ gloriā q̄ reue
 labīr̄ in ob̄. **N**ā ex p̄tā^o c̄ature reuelatōz filioꝝ
 dei expecta. **V**anitati em̄ creaturā subiectā ē nō
 volēs s̄ p̄ter eū q̄ subieat eā ipse q̄ et ip̄a c̄atā
 liberabīr̄ a seruitute cōrupcōis t̄libertatē glorie filioꝝ
 dei. **S**āmo em̄ q̄ oīs creatura t̄gem̄sūt et p̄tuzit
 vsq̄ aduc̄. **N**ō solū aut̄ illa sed et nos ipsi p̄micias
 spiritū habētes et ip̄i it̄a nos gemim̄ adopcōz filioꝝ dei
 et spectātes redēp̄cōz cōp̄is n̄r̄i. **S**pe em̄ salui facti sum̄
Spes at̄ q̄ vidē nō ē spes. **N**ā q̄d vidz̄ q̄s q̄ sperat
 si autem quod nō vidēz̄ speram̄ p̄p̄t̄ē^o expectāz̄

Si aut et spiritu adiuuat infirmitate nostram. **N**am quod ore
scit omnes nescimus. sed ipse spiritus postulat pro nobis gemitibus in-
enarrabilibus.

Deum autem scimus corda sciat quod desiderat spiritus
in pro deum postulat pro nobis.

Spiritus autem quorum diligenter deum
omnia cooperantur bonum. **H**is qui in pro deum vocati sunt sancti.

Qui presciuit et predestinavit conformes sibi imaginis filii sui
ut sit ipse primogenitus in multis fratribus.

Deum autem ipse
presciuit hos et vocavit. **E**t qui vocavit hos et iustifi-

cavit. **D**eum autem iustificavit illos et magnificavit.

Quid ergo dicemus ad hoc. **S**i deus pro nobis. quod pro nos
qui etiam pro filio non peperit. sed pro nobis omnibus tradidit
illum.

Deum autem non eandem autem omnia nobis donavit.

Quis accusabit adversus electos dei. **D**eus qui iustificat.

Quis est qui obtemperet. **C**ristus ihesus qui motus est in morte et qui
resurrexit. qui est ad dexteram dei. qui omnia repellat pro
nobis.

Quis ergo nos separabit a caritate christi. **T**ri-

*Uocati sunt sancti
propter diuitias ut
iterum dicit ad
hoc non pro merito suo
sed propter gratiam dei
id est in predestinatione dei
si dicitur vocati sunt
non aliunde est quod
predestinatione dei
et in eorum opera
rationem non ex me
sunt eorum opera
tunc bonum. **Hez**
qui deus qui scit pro
speris et opteret
ab eis his heret glori
orbi nazaria*

quo

badacio. an agustia. an psecutio. an fames. an nuditas
 an pialu. an gladio **S**icut scriptum est **D**ivina pte te
 mortificam? za die tota die extimati sum? ut oues
 occisiois **S**ed tuis oib? opam? pte eu d q dilexit
 nos **C**erta su em qz neq? mors. neq? vita. neq? angli
 . neq? pnapatq. neq? vitutes. neq? istancia. neq? futu. neq?
 fortitudo. neq? ali? . neq? p fundu. neq? cetera a? . potuit

nos separi acuitate dei q e tpo ihu dno nro i?

Capitulum octavum pro qua aply ont cassacione legis facta p xpm h ante
 ont q xpo sit tota adherere? ne videat? iudeos taq? epola? zelinqre
 ostedit q? eos suu effectu ca?o nono pma i? duas pmo ondit h? mo?
 adq?stioz fructu? ut utilitate? mo? aq? ut i? firmitate i? quis q? nos sepa
 ut acuitate dei? pma aduc i? duas q? pmo on? fructu? h? qntu? adu
 uasioz mali? qntu? adq?secutioz uom? i? qui aq? em spiritu dei agud? i?
 pma aduc i? duas q? pmo pnt itetu? ad dcdazat ipm i? na? q? impo?e
 Circa pmo dicit v? q? nre dapnatoz e idest nlla ca? dancas? e hys
 q? tpo ihu sup? p fide? acuitate? formata? Qui no? 2m? cane? a? uulat west
 opan? magis 2m? spiritu? q? o pa? ex fide? qntu? adu? se? qia? . q? fides
 snopib? motua? e? iacobi? ca?o na? em dancas? i? p?to? originali? ut
 mortali? ut p?na? padam? i? cursa? p? que? mo? p?es? d?scederat? ad?mbu?
 q? vis? essent? mudati? et liberati? ab originali? p?to? et actuali? et a? pena?
 i? cursa? p?to? adu? i? bap?ismo? q? est? sac?m?tu? fidei? qm? i? tota?
 vitz? p?e? q? abstulit? impedim?tu? nate? io? dicit? lex em? spiritu? vite
t?po? ihu? lex om? eva?ca? Dr? lex? spiritu? qz? m?ssa? fuit? codic? ap?loz?
p? spiritu? sc?m? et lex? vite? qz? vivificat? p?graz? qua? g?erut? sac?m?ta? nove? leg?
liberavit? me? a? lege? p?ti? idest? ab obligacione? p?to? actuali? et mortali? et
mortis? qz? tollit? o? pena? delicta? p? qd? sc?i? nre? mo?ietes? statim? statim?
quolat? ad?stuz? Na? q? impo?e? hic? q?ite? dcdazat? h? q? lex? xpi? liberat?
et dicit? i? duas? qz? pmo? dcdazat? mo? h? liberat? ad? po? distictio? abu?
lancu? 2m? spiritu? et 2m? impetu? carnis? Circa? pmo? q? dcdazat? q? 2m? novu?
h? n? saluat? n? p? xpm? actu? Et? nec? em? aliud? no? datu? e? sub celo
q? dicit? i? quo? oppo?teat? nos? saluos? h? ista? aut? saulu? p? dup? h?o?i? ap?li?
cari? Vno? p? fide? et? p? xpm? saluab? p?es? vetis? testam?ti? idest? p? fide? xpi?